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加西フットボールクラブ

三樹平田サッカークラブ
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13 小 野 Ｆ Ｃ

14 小 野 東 Ｓ Ｓ Ｄ

11 ジ ン ガ 三 木 Ｓ Ｃ

12 中 町 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ

社 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ

19 イ ル ソ ー レ 加 東 Ｆ Ｃ
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No.4

No.18

No.12

5月12日(日)5月11日(土)

No.9

№17

No.10

No.8

No.15

No,16

3

2

No.7

№20

河 合 Ｓ Ｓ Ｄ

15 日 野 Ｆ Ｃ

16 三 樹 平 田 Ｓ Ｃ

17 加 西 Ｆ Ｃ ロ ッ ソ

18

№19

３決 決勝

8 西 脇 Ｆ Ｃ

9 ヴ ィ リ ッ キ ー ニ Ｓ Ｃ

10 Ｌ Ｕ Ｚ 零 壱 Ｆ Ｃ

2 加 美 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ

3 加 西 Ｆ Ｃ ビ ア ン コ

4 Ｍ ． Ｓ Ｅ Ｒ Ｉ Ｏ ． Ｆ Ｃ

No.13

加 西 Ｆ Ｃ

No.5

No.6

No.1

No.2

No.3

3

2

2024年度 第２回DAICELCUP兼第５７回兵庫県U-12サッカー選手権大会北播磨予選

No.11

1 旭 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ

5 八 千 代 少 年 Ｓ Ｃ

6 小 野 南 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ

7

No.14



１・２回戦　　

会場 みきぼうパークひょうご 球技場１ 南ピッチ（通路側） 会場 みきぼうパークひょうご 球技場１ 北ピッチ（アップ場側）
試合順 № 対戦カード 主審 補助審 試合順 № 対戦カード 主審 補助審

1 ― 16 3 ― 3

4 PK 5
9 ― 1 1 ― 10

― 0 ― 7

8 ― 0 ―

― 4 ― 3

2 ― 2 ―
3 PK 2

会場 みきぼうパークひょうご 球技場２ 南ピッチ（通路側） 会場 みきぼうパークひょうご 球技場２ 北ピッチ（アップ場側）
試合順 № 対戦カード 主審 補助審 試合順 № 対戦カード 主審 補助審

1 ― 1 4 ― 2

6 PK 7
1 ― 1 8 ― 0
4 PK 5
― 5 ― 1

9 ― 0 ―

― 1 ― 1

3 PK 2
8 ― 0 ―

決勝トーナメント　　

会場 みきぼうパークひょうご 球技場１南ピッチ（通路側） 会場 みきぼうパークひょうご 球技場１　北ピッチ（アップ場側）
試合順 № 対戦カード 主審 補助審 試合順 № 対戦カード 主審 補助審

1 ― 1 2 ― 0

1 PK 2
― ―

1 ― 6 1 ― 1

2 PK 3
― ―

２０２４年度　第２回DAICELCUP兼第５７回兵庫県U-12サッカー選手権大会北播磨予選

相互 相互

旭ＦＣＪｒ 八千代少年ＳＣ

ジンガ三木ＳＣ 小野東ＳＳＤ

4 13:00 9 加西ＦＣビアンコ №5の勝者 №5の敗者

4 13:00 11 小野ＦＣ №7の勝者 №7の敗者 4 13:00

7

2024年5月11日(土)

2024年5月12日(日)

3 12:00

5 14:00

6 15:00 ヴィリッキーニＳＣ

ＬＵＺ零壱ＦＣ

加西ＦＣビアンコ

14

相互 相互

加西ＦＣロッソ

10

2

№2の勝者

試合時間 試合時間

試合時間 試合時間

試合時間 試合時間

13 №9の敗者

5

1 1 10:00

4 13:00

加西ＦＣビアンコ加美ＦＣＪｒ

旭ＦＣＪｒ

加美ＦＣＪｒ

八千代少年ＳＣ

西脇ＦＣ

Ｍ．ＳＥＲＩＯ．ＦＣ

1

15:00

14:00

12:00

11:00

10:00

6

5

3

2 №2の敗者2 11:00

小野南ＦＣＪｒ 加西ＦＣヴィリッキーニＳＣ西脇ＦＣ

ヴィリッキーニＳＣ

小野南ＦＣＪｒ

加西ＦＣ

№5の敗者

八千代少年ＳＣＭ．ＳＥＲＩＯ．ＦＣ

№6の敗者 №10の敗者

№1の敗者

相互 相互

Ｍ．ＳＥＲＩＯ．ＦＣ

ＬＵＺ零壱ＦＣ

加西ＦＣ

小野南ＦＣＪｒ

6№1の勝者

相互 相互

№6の勝者 №6の敗者

5

中町ＦＣＪｒ

1

8

4

イルソーレ加東ＦＣ 12

10:00

11:00

12:00

加西ＦＣロッソ

河合ＳＳＤ

№4の勝者

6

5

6

2

3

小野東ＳＳＤ 日野ＦＣ

№3の勝者 №3の敗者

相互

10:00

11:00

12:00

ジンガ三木ＳＣ

14:00

№11の敗者 №7の敗者15:00

№12の敗者

日野ＦＣ

1614:00 №8の敗者三樹平田ＳＣ

15:00

№4の敗者

№8の勝者 №8の敗者

相互 相互河合ＳＳＤ小野ＦＣ

社ＦＣＪｒ

三樹平田ＳＣ

加西ＦＣロッソ

イルソーレ加東ＦＣ

社ＦＣＪｒ

三樹平田ＳＣ

社ＦＣＪｒ

1

2

9:30

10:30

11:30

加西ＦＣ旭ＦＣＪｒ179:30

10:30

11:30

三木

3 1

2

3

中町ＦＣＪｒ

小野東ＳＳＤ

15

日野ＦＣ

小野ＦＣ

相互

決勝 加西ＦＣ ジンガ三木ＳＣ

12:30

三木 三木

三木 三木三樹平田ＳＣ

旭ＦＣＪｒ

ジンガ三木ＳＣ

三樹平田ＳＣ三木

18

三木

三木

3決

12:30


